



**SOLICITUD DE OFERTAS
ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA EVALUACIÓN DE PAVIMENTOS**

NRO. DE LA REFERENCIA DEL SDO: EC-MTOP-503837-GO-RFB

**CIRCULAR DE ENMIENDA A LA SOLICITUD DE OFERTAS No. 01
20-OCTUBRE-2025**

A.- EN EL ANUNCIO ESPECÍFICO DE ADQUISICIONES DE LA SOLICITUD DE OFERTAS DE BIENES, EN EL NUMERAL 9, RESPECTO AL LINK DE LA PÁGINA WEB:

DONDE DICE:

“9. La dirección o las direcciones a las que se hace referencia más arriba son las siguientes:

(...) **Página web:** <https://www.mit.gob.ec/proyecto-de-reconstruccion-de-la-infraestructura-del-transporte/>”

DEBE DECIR:

“9. La dirección o las direcciones a las que se hace referencia más arriba son las siguientes:

(...) **Página web:** <https://www.mit.gob.ec/licitacion-de-obras-mtop/>”

B.- EN LA SECCIÓN II: DATOS DE LA LICITACIÓN (DDL), EN LA IAL 7.1 ACLARACIÓN DEL DOCUMENTO DE LICITACIÓN, RESPECTO AL LINK DE LA PÁGINA WEB:

DONDE DICE:

“(...) Página web: <https://www.mit.gob.ec/proyecto-de-reconstruccion-de-la-infraestructura-del-transporte/>”

DEBE DECIR:

“(...) Página web: <https://www.mit.gob.ec/licitacion-de-obras-mtop/>”

C.- EN LA SECCIÓN II: DATOS DE LA LICITACIÓN (DDL), EN LA IAL 22.1 PLAZO PARA PRESENTAR LAS OFERTAS, RESPECTO AL LINK DE LA PÁGINA WEB:

DONDE DICE:

“(...) Página web: <https://www.mit.gob.ec/proyecto-de-reconstruccion-de-la-infraestructura-del-transporte/>”

DEBE DECIR:

“(...) Página web: <https://www.mit.gob.ec/licitacion-de-obras-mtop/>”